Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                                         Ханты-Мансийский район                                                                                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2024                                                                                                       № 31
п. Кедровый

О внесении изменений в постановление № 62

от 24.12.2020 «Об утверждении Положения об

Установлении системы оплаты труда работников

Муниципального казенного учреждения культуры

«Сельский Дом Культуры и Досуга»

Сельского поселения Кедровый»

        В соответствии с приказом Департамента культуры Ханты-Мансийского округа – Югры от 01.03.2017 № 1-нп «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников государственных учреждений культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, подведомственных Департаменту культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,  Уставом сельского поселения Кедровый:

    1. Внести в постановление № 62 от 24.12.2020 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом Культуры и Досуга» сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
1.1 В пункте 13 таблицы 1 раздел «Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава» изложить в новой редакции следующего содержания:
«

	"Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	Специалист по закупкам
	10378

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 03.06.2024 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

   И.о. главы

сельского поселения Кедровый                                                       Л.Н. Серединская